

# Beboerrådsmøde 10/10-2023

## Dagsorden

### 1. **Opfølgning på sidste møde**

Udflyningsvideo/check

Div posters

Møde for nye beboere

### 2. **Driftsmøde**

Formandens beretninger fra driftsmødet

### 3. **Årshjul**

Harvest Party 2023

Julefrokost for frivillige

### 4. **Foreninger**

Brætspil/aktivitet skal blive selvstændig forening

### 5. **Eventuelt**

## Referat

Til stede: Markus Hagedorn (formand), Frederik Bindesbøll (næstformand), Jonas Thuesen (ankom kl 20.00), Kristian Toft, Gustav Søndergaard, Alexander Dinesen og Renas Nooga.

Ordstyrer: Markus

Referent: Gustav Søndergaard

Mødet begynder kl 19.40 og hæves kl 20.40

### 1. **Opfølgning på sidste møde**

Udflytnings Video/check:

Markus informerer om, at der er igangværende dialog med driftspersonalet om udformning af checkliste ved fraflytning, som beboerne kan bruge som en rengøringsmanual. Driftspersonalet vil samarbejde om udformningen er dette, når vi kommer nærmere årsskiftet som forberedelse på det større fraflyt, der som regel finder sted ved årssiftet.

Div posters:

Posters er kommet op for MM og fitness. Der mangler en poster foran MM, der forklarer om, hvordan man booker lokalet.

Der mangler en poster til brædspilsforeningen med oplysninger om åbningstider, melde sig til at være frivillig mv.

Møde for nye beboere:

Markus informerer om, at mødet fungerede optimalt. Mange fremmødte. Rengøring var et stort emne, hvor flere gav udtryk for, at driftspersonalets tjek er for hårde. Markus har efterfølgende været i dialog med driftspersonalet herom, der ikke synes at have været unødigt eller særligt hårde ved seneste tjek. Beboerrådet vil på baggrund af dette opfordre driftspersonalet til at stoppe brugen af lommelygte ved ugentlige tjek. Markus instrueres til at drøfte dette med driftspersonalet. Imidlertid vil beboerrådet fortsat lægge vægt på anbefalingerne om at anvende vejledningen til rengøringsmidler samt at være der ved rengøringstjek tirsdag formiddag

## 2. Driftsmøde

Formandens beretninger fra driftsmødet.

Stort lejetab det seneste år. Driftsbudgettet er uændret.

Reklamekampagnen har været meget populær og i næste regnskabsudspil vil bestyrelsen blive foreslået at sætte et fast beløb til side på 20.000,00 til markedsføring af det allerede udformede videoer. Der er fortsat en rest af dette års markedsføringsbudget på 8.404, som vil blive brugt til annoncering til årsskiftet. Markus kontakter kollegiekontoret, når vi nærmer os for at sætte gang i annonceringen igen.

Markus orienterer om, at der er regnskabsmøde med bestyrelsen fredag d. 27. oktober.

Markus foreslår afholdelse af regnskabsmøde for kollegiets beboere torsdag d. 16. november. Dette vedtages enstemmigt

## 3. Årshjul

Harvest Party 2023

Afsat 12.500 (2.500 til hvert køkken). Brugt 9.832,34 (inkl. Sumup-terminal).

Markus oplyser om, at Harvest forløb godt frem til den officielle afslutning kl. 04. Ikke stort overskud i år (nogle køkkener i minus – ender ved 0 efter tilbagesalg til baren).

1 dør er ødelagt som følge af tilfældigheder i løbet af aftenen. Kollegiet betaler omkostningerne herved.

1 af barens beer pong borde er ødelagt. Det aftales, at beboerrådet betaler for udgifterne hermed.

Der er meldt, at 1 køkken (48.2) havde ubudne gæster om morgenen, der hasarderede deres køkken og stjal alkohol samt kastede glasflasker ud af vinduet. Ingen beviser for hvem det var.

En beboer har frivilligt taget billeder og lavet en vanvittigt flot video fra harvest.

Kollegiekontoret er blevet orienteret herom og instrueret til at lægge den på kollegiets hjemmeside (med accept fra beboeren).

Julefrokost for frivillige

Markus foreslår at lægge julefrokosten for frivillige lørdag d. 2. december. Alle er enige.

Der reserveres et budget på 8.000 (svarende til 1.000 mere end udgifterne sidste år) i forbindelse hermed.

#### 4. Foreninger

Musik

Markus orienterer om, at kollegiet er blevet støttet af NordeaFonden med 14.207,00 DKK. Det er aftalt med kollegiekontoret, at pengene er overført til driftpersonalet, der står for indkøb af det materiel, der er blevet sponsoreret.

Brætspil/aktivitet skal blive selvstændig forening

Markus udlægger en strategi for, hvordan brætspilsforeningen skal køre fremadrettet.

Denne lyder således:

- Brætspil skal etablere sig med en formand og en kasserer.
  1. Formanden står for den overordnede drift af foreningen
  2. Kassereren står for indkøb af brætspil/varer/inventar.
- Foreningen holder åbent i brætspil/aktivitet 2 gange om måneden. Til disse gange skal der annonceres åbningstider på Ravnsbjerg Kollegiets facebook med minimum et "arrangement" hver gang (turnering i dart, bordtennis, brætspil mv.) eller anden kampagne.

Markus informerer yderligere om, at han er i gang med at bygge en minigolfbane i det tidligere bordtennislokale i kælderen 46 til et privat arrangement. Han foreslår, at beboerrådet køber dette og lader det blive endnu et asset til brætspil/aktivitet. Det skal maksimalt have åbent 1 gang om måneden, og åbningen skal annonceres på facebook i god tid i forvejen. Omkostningerne forbundet hermed er på nuværende stadie 2.400 og med efterfølgende indkøb af golfudstyr forventes prisen at løbe op i omegnen af 3.000,00 kr.

Beboerrådet drøfter ovenstående strategi tilsidesætter 3.000,00kr til minigolf og instruerer Markus til at fortsætte byggelsen af dette.

Beboerrådet instruerer Alexander (brætspilsansvarlige) til at implementere ovenstående strategi. Frederik Bindesbøll vil hjælpe med opsætningen af annoncering.

Kristian Toft orienterer om, at kun Simon, den tidligere kasserer og formand, har adgang til nøgleboksen til MM og brætspil. Derfor skal vi videregive adgang til en anden. Kristian Toft og Alexander Dinesen instrueres til at indhente nødvendige oplysninger på eget grundlag.

## 5. Eventuelt

Kristian Toft orienterer om, at tilstanden af stolene i MM er drastisk faldende. Beboerrådet beslutter at se på erhvervelsen af nye stole (supplere de nuværende/udskifte de mest slidte) til maj.

Markus gør opmærksom på, at varmemesteren er blevet gjort opmærksom på vanskelighederne ved at booke MM og andre faciliteter. Det er således ikke helt klart for alle beboere, hvordan man booker kollegiets faciliteter. Derfor besluttes det at skrive et opslag på facebook, hvor beboerrådet gør opmærksom på den ændrede praksis.